

NO ADJUSTMENTS LATER

KEYINGI SIZLAMALAR YO'Q



Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, iltimos, [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) orqali ofisga murojaat qiling

O'rmonchi u endigina yiqilgan katta va baland daraxtning stambuli yonida turib, ishini afsus bilan ko'rib chiqdi. U og'ir cho'tka bilan yashiringan erning tabiatini o'rganish uchun hech qanday kuch sarflamadi va endi daraxt juda tor, toshloq jarlikda yotganini va bu daraxtlarning tiklanishini imkonsiz qilib qo'yganini angladi.

Daraxt turgan paytda, o'rmonchi qaysi tomonga tushishini aniqlashga qodir edi, lekin u qoqilgan joyidan ajratilganidan so'ng, u qanchalik astoydil xohlamasin, uning o'rnini o'zgartirish uning qobiliyatidan tashqarida edi.

Do'stim, siz hozirda sizda shunday imkoniyat bo'lganini istagan kunga yaqinlashyapsiz, lekin sozlash qobiliyatingiz, yuqorida aytib o'tilgan o'rmonchi kabi, abadiy o'tmishda bo'ladi. Sizning o'lim holatingiz, saqlanib qolgan yoki saqlanmagan, abadiy o'zgarimas bo'lishi kerak.

Ko'p odamlar, bu o'limni yo'q qilish (mavjudlikning oxiri), bu ruhni (haqiqiy odamni) tanadan ajratishdir, deb noto'g'ri qabul qilishadi. Ushbu o'zgarish yuz berganda, Xudo yoki Shaytonning agenti egalik huquqiga ko'ra da'vo qilish uchun tayyor bo'ladi. Ismlari hayot kitobida, Vahiy 21:27 da yozilganlar uchun katta quvonch va Iso Masih orqali berilgan najot yo'lini e'tiborsiz qoldirgan yoki rad etganlar uchun to'liq qayg'u va azob-uqubatlar bo'ladi.

Muqaddas Yozuvlar bizning nasihatimiz uchun Xudo tomonidan berilgan va ular o'lim bizning sinov muddatimizning oxiri, oxiri, degan ogohlantirishlarga to'la. Ruh tanadan ajralib chiqqanidan so'ng, "Daraxt qaysi tomonga tushmasin, u qulagan joyda yotadi" degan ijobiy o'zgarishlar bo'lmaydi. (Voiz 11: 3). Agar siz qulayroq vaqtni kutayotgan bo'lsangiz, u hech qachon kelmasligiga amin bo'ling, chunki Xudo chaqiradigan vaqt haqida xato qilmaydi. "Eshiting! Bu Xudoning marhamatiga sazovor bo'ladigan soat; bugun najot topadigan kun! " (2 Korinfliklarga 6: 2). " "Agar bugun Xudoning ovozini eshitsangiz, qaysar bo'lmang". ( Ibroniylarga 3:15).

Ba'zilar aytishicha, ular oldilariga kelganlarida bu narsalarda ishtirok etishadi, ammo hozir ular haqida qayg'urishni xohlamaydilar, shunday deylik: siz ushbu satrlarni o'qidingiz va shu bilan dolzarb masalalar to'g'risida bilim oldingiz. Agar siz harakatni kechiktirsangiz va o'lim sizni qamrab olsa, gunohlaringizda o'lasiz va siz oldingizga kelgan bilim uchun Xudo oldida javob berasiz. "Agar siz har safar tuzatilganingizda ko'proq qaysar bo'lsangiz, bir kun siz ezilib, hech qachon tuzalib ketmaysiz." (Hikmatlar 29: 1).

Agar dalillarga duch kelishga etarlicha jasoratingiz bo'lsa, siz ma'naviy farovonligingiz haqida biror narsa qilishga harakat qilasiz. Najot izlashda sizga yordam berish uchun beshta muhim qadam quyida keltirilgan:

**Birinchisi:** O'zingizning gunohkor ekanligingizga va o'z najotingizga erishish uchun hech narsa qila olmasligingizga o'zingizning ishonchingiz komil bo'lishi kerak. "Hamma gunoh qildi va Xudoning najot berishidan yiroqda". ( Rimliklarga 3:23).

**Ikkinchidan:** Tavba qiling va barcha ma'lum bo'lgan gunohlardan qayg'u bilan qayting. "Sizlarga aytamanki, agar gunohlaringizdan qaytmasangiz, hammangiz o'lasiz". (Luqo 13: 3).

**Uchinchidan:** Xudoga najotga muhtoj bo'lgan gunohkor ekanligingizni e'tirof eting va Undan sizni qabul qilishini va ismingizni hayot kitobiga yozishini so'rang. Vahiy 21:27. Uning Kalomida shunday deyilgan: «Agar biz gunohlarimizni Xudoga tan olsak, U va'dasini bajaradi va to'g'ri ish qiladi; U bizning gunohlarimizni mag'firat qiladi va bizni barcha gunohlardan poklaydi. " (1

Yuhanno 1: 9). "Menga kelgan odamni hech qachon rad etmayman". (Yuhanno 6:37).

**To'rtinchisi:** abadiy hayotga erishish uchun Iso Masih sizning o'rningizda vafot etganiga ishonib. Endi, agar sizning qayg'uingiz chinakam bo'lsa va siz Xudoga to'liq taslim bo'lsangiz, Xudoning Kalomiga ishonish orqali Isoni Rabbingiz va Najotkoringiz sifatida qabul qilishga ishonchingiz komil bo'ladi. Shunday qilib, Uning Ruhi sizning qayta tug'ilganingiz haqida sizning ruhingiz bilan guvohlik beradi. Rimliklarga 8:16. Siz Uning shartlarini bajargansiz va o'lim farishtasi Misr zaminidan o'tib ketganda, Isroil xalqi singari Uning himoyasidan bahramand bo'lasiz (Chiqish 12). Ammo esda tutingki, bu erda keltirilgan haqiqatlarga bo'lgan ruhiy fikr Xudoga qalb va irodaning chinakam taslim bo'lishining o'rnini bosmaydi. "Hech kim Xudoni imonsiz rozi qila olmaydi, chunki Xudoga kelgan har bir kishi Xudo borligiga ishonishi va Uni izlayotganlarni mukofotlashi kerak." Ibroniylarga 11: 6. (Ibroniylarga 11 ni o'qing, to'liq bob).

**Beshinchisi:** ranglaringiz bilan uching. Qilmang, siz yashirish dinimiz iymon. Siz endi Xudoning marhamati bilan nasroniysiz. Bu haqda boshqalarga ayting. Siz quvg'inlarga duchor bo'lasiz, lekin Xudo buning o'rnini qalbingizga "Uning aql-idrokidan tashqarida bo'lgan tinchligini" (Filippiliklarga 4: 7) kirib kelishi bilan beradi. Agar siz o'zingizning guvohligingizga sodiq bo'lsangiz, U sizga boshqalarni jalb qilish quvonchini beradi. Iso shunday degan: "Agar kimdir menga tegishli ekanimni ochiq e'lon qilsa, men uni osmondagi Otam oldida qilaman". (Matto 10:32). Shunday qilib, sizning mas'uliyatingiz boshqalarga Rimliklarga 10: 9-10 da aytilganidek ishonishlarini aytishdir, "Agar siz Iso

Rabbim deb tan olsangiz va Xudo Uni o'limdan tiriltinganiga ishonsangiz, najot topasiz. Chunki Xudo oldida biz o'z imonimiz bilan tuzalamiz; bizning e'tirofimiz bilan biz najot topdik. " Oh, do'stim: Biz sizga yordam berish uchun ushbu kichik maqolada qo'limizdan kelgan barcha narsani qildik, lekin agar siz Muqaddas Kitobni topsangiz va Muqaddas Bitiklarni sinchkovlik bilan qidirsangiz, Xudo sizni albatta yoritadi, chunki u erda abadiylik yo'lida benuqson ko'rsatmalarni topasiz. hayot. "Agar shunday buyuk najotga e'tibor bermasak, qanday qilib qochib qutulamiz?"

Nil D. Kameron

*Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, iltimos, [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za) orqali ofisga murojaat qiling*

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan birga Xudoga minnatdorchilik bildirmoqchimiz va ibodatlarimizda sizni ko'proq eslashimiz kerak. 540 dan ortiq tillarda Xushxabarga oid adabiyotlar, kitoblar va risolalar uchun biz bilan bog'laning :

# INSONNING QALBI



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)